
2.KLZ skupina „A“    č.2/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   2. KLZ "A"   č. 2 / 2009-10 

V Písku si zřejmě na začátek soutěže ze mě dělají srandu. Ve zpravodaji máte červeně utkání dle zápisu 
všimněte si jmen na 5 a 6 místě a střídání a aby toho nebylo málo, tak ještě bylo špatně reg. číslo Irini 
Sedláčkové. Opravdu nevím co si o takovémto zápise mám myslet a příště již využiji možnosti, které mi dává 
rozpis soutěže. Ale aby v tom nebyl Písek sám v zápise z Jablonce hrála první hráčka domácích, která se 
jmenuje Sokol Kolín Ivana, v Dačicích bylo špatně reg. číslo poslední hráčky hostí !!!!! V zápise z Ústí nad 
Labem je uvedena hráčka Březinová Iva ale v soupisce je Březinová Ivana ! Stížnost hráček Duchova posoudí 
komise rozhodčích. Kutná Hora poslala zápis se špatnou koncovkou, který jsem neotevřel a na můj mail 
nereagovala, takže výsledek až příště. V závěru máte informaci co je třeba doložit při případné žádosti o 
odložení utkání. 

Výsledky 1. kola: 

 
TJ Centropen Dačice A -  TJ Jiskra Nová Bystřice 7:1 3054-2893 (17:7) 19.09. 

TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou -  Sokol Kolín 2:6 2994-3052 (12:12) 19.09. 

TJ Sokol Písek -  KK Slavoj Praha 2:6 2996-3033 (13:11) 19.09. 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  SKK Jičín B 2:6 2948-2968 (13,5:10,5)19.09. 

TJ Sparta Kutná Hora -  TJ Sokol Chýnov 0:0 0-0 (0:0) 19.09. 

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem -  TJ Sokol Duchcov 5,5:2,5 3036-2977 (13:11) 19.09. 

 

 TJ Centropen Dačice A 3054 7:1 2893 TJ Jiskra Nová Bystřice 

   (17:7) 

 ŠTIBICHOVÁ Eva 487 2:2 485 LEGÁTOVÁ Andrea 
 KOPEČNÁ Michaela 520 2:2 487 BAUDYŠOVÁ Veronika 
 MATULOVÁ Simona 471 2:2 496 BUDOŠOVÁ Radka 
 WILCZÁKOVÁ Ilona 510 4:0 481 VRECKOVÁ Lucie 
 PROCHÁZKOVÁ Valerie 525 3:1 507 FILAKOVSKÁ Gabriela 
 KOVÁŘOVÁ  Jindra 541 4:0 437 ŘEŽÁBKOVÁ Jana 
rozhodčí: BUČEK Miloslav    diváků: 14   utkání trvalo: 3:10 
 

TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 2994 2:6 3052 Sokol Kolín 

   (12:12) 

 KAANOVÁ Ivana 522 3:1 487 KOHOUTOVÁ Vlasta 
 KUDRNOVÁ Radka 527 3:1 520 MORAVCOVÁ Michaela 
 CÍSAŘOVSKÁ Emílie 495 1:3 528 DEJDOVÁ Zdeňka 
 FARKAŠOVÁ Zdeňka 442 1:3 477 HOLCMANOVÁ Zuzana 
 FLORIÁNOVÁ Jana 521 2:2 525 SLAVÍKOVÁ Markéta 
 SYKOVÁ Olga 487 2:2 515 MORAVCOVÁ Magda 
rozhodčí: TŮMA Jiří   diváků: 4   utkání trvalo: 3:00 

 

 

 

 

 

 



2.KLZ skupina „A“    č.2/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

 TJ Sokol Písek 2996 2:6 3033 KK Slavoj Praha 

   (13:11) 

 VLASÁKOVÁ Hana 502 2:2 507 HOLANOVÁ Kateřina 
 HAJÍČKOVÁ Věra 483 1:3 542 SEDLÁČKOVÁ Irini 
 LUKEŠOVÁ Marie 507 3:1 471 MINDOŠOVÁ Michaela 
 KRÁLOVÁ Dagmar 502 3:1 498 CITOVÁ Lucie 
 KORECKÁ Jitka 495 2:2 503 BOŠTICKÁ Lenka (*) 
 JANDOVÁ Hana 507 2:2 512 BOŠTICKÁ Lenka (*) 
 
střídání: od 61. hodu: BOŠTICKÁ Lenka + KOČOVÁ Kateřina, od 61. hodu: BOŠTICKÁ Lenka + 
KOČOVÁ Kateřina 
rozhodčí: NAVRÁTIL Přemysl   diváků: 10   utkání trvalo: 5:35 

 

Správný výsledek: 

 

 TJ Sokol Písek 2996 2:6 3033 KK Slavoj Praha 

   (13:11) 

 VLASÁKOVÁ Hana 502 2:2 507 HOLANOVÁ Kateřina 
 HAJÍČKOVÁ Věra 483 1:3 542 SEDLÁČKOVÁ Irini 
 LUKEŠOVÁ Marie 507 3:1 471 MINDOŠOVÁ Michaela 
 KRÁLOVÁ Dagmar 502 3:1 498 CITOVÁ Lucie 
 KORECKÁ Jitka 495 2:2 503 BOŠTICKÁ Lenka (*) 
 JANDOVÁ Hana 507 2:2 512 SAILEROVÁ  Anna 
 
střídání: od 61. hodu: BOŠTICKÁ Lenka + KOČOVÁ Kateřina 
rozhodčí: NAVRÁTIL Přemysl   diváků: 10   utkání trvalo: 5:35 

 

TJ Lokomotiva České Budějovice 2948 2:6 2968 SKK Jičín B 

  (13,5:10,5) 

 ŠTRUPLOVÁ Zdena 499 3:1 459 ŠEDIVÁ Alena 
 ČECHOVÁ Miroslava 490 2:2 511 HERCÍKOVÁ Monika 
 KULOVÁ Veronika 469 1:3 501 TOMÁŠKOVÁ Martina 
 ŠIMKOVÁ Jana 479 2:2 521 TOMÁŠKOVÁ Lenka 
 ČAMPULOVÁ Alena 482 2:2 505 PRISTANDOVÁ Nela 
 NOVÁKOVÁ Ludmila 529 3,5:0,5 471 SLAVÍKOVÁ Lucie 
rozhodčí: BLÁHA Jiří   diváků: 13   utkání trvalo: 3:20 

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 3036 5,5:2,5 2977 TJ Sokol Duchcov 

   (13:11) 

 JANDÍKOVÁ Eva 494 2:2 494 ŠMÍDOVÁ Alena 
 BALZEROVÁ Jana 504 1:3 519 HOFMANOVÁ Markéta 
 ČIHÁKOVÁ Lucie 534 3,5:0,5 447 HILZENSAUEROVÁ Staniol. (*) 
 TILIČKOVÁ Zuzana 518 2:2 493 SVOBODOVÁ Růžena 
 ODSTRČILOVÁ Tereza 510 2,5:1,5 510 HOLECOVÁ Magdalena 
 BŘEZINOVÁ Ivana 476 2:2 514 KOLAŘÍKOVÁ Adéla 
 
střídání: od 55. hodu: HILZENSAUEROVÁ Stanislava + BOUČKOVÁ Iva 
rozhodčí: POTMĚŠIL Václav   diváků: 26   utkání trvalo: 3:10 
Dopsáni na soupisku hráčka Zuzana Tiličková (TJ LOKOMOTIVA ÚSTÍ NAD LABEM, reg. Č. 11316), SLAVÍKOVÁ Lucie 

(Jičín B, 14258), TOMÁŠKOVÁ Lenka (Jičín B, 14529), 



2.KLZ skupina „A“    č.2/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

 
   Stížnost hráčky TJ Sokol DUCHCOV: Když už se střídají rozhodčí během zápasu, měli by posuzovat sporné situace 

stejně. Vysvětlení: Hráčka Duchcova Hilzensauerová shodila 1. hodem 8 kuželek a zasvítilo 5 kuželek. První rozhodčí 
nařídil nový hod. Pak se rozhodčí vystřídali a Kolaříková čtvrtým hodem shodila 7 kuželek, zasvítilo 5. Rozhodčí nenařídil 
nový hod a hráčce bylo připsáno pouze 5 kuželek. Tato situace se opakovala ještě jednou. Reklamovaly jsme to (hádaly se) 
a v tuto chvíli hráčka na první dráze (Odstrčilová) zažádala obsluhu stolku o zastavení času. Čas se vypnul pouze jí. Adéla 
Kolaříková 
 

Starty náhradnic: 

1. start: CITOVÁ Lucie (Slavoj, 14935), SAILEROVÁ  Anna (Slavoj, 00111), PRISTANDOVÁ Nela 
(Jičín B, 17607), , HOLCMANOVÁ Zuzana (Sok. Kolín, 15689), MORAVCOVÁ Michaela (Sok. Kolín, 
12462), FARKAŠOVÁ Zdeňka (Jablonec, 04108), SYKOVÁ Olga (Jablonec, 03529), ŘEŽÁBKOVÁ Jana (N. 
Bystřice, 00111), KULOVÁ Veronika (Lok. Č.B., 20821), HOFMANOVÁ Markéta (Duchcov, 18963) 

Tabulka: 

 1. TJ Centropen Dačice A 1 1 0 0 7,0:1,0 17,0:7,0 3054 2 
 2. Sokol Kolín  1 1 0 0 6,0:2,0 12,0:12,0 3052 2 
 3. KK Slavoj Praha  1 1 0 0 6,0:2,0 11,0:13,0 3033 2 
 4. SKK Jičín B 1 1 0 0 6,0:2,0 10,5:13,5 2968 2 
 5. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem  1 1 0 0 5,5:2,5 13,0:11,0 3036 2 
 6. TJ Sokol Duchcov  1 0 0 1 2,5:5,5 11,0:13,0 2977 0 
 7. TJ Lokomotiva České Budějovice  1 0 0 1 2,0:6,0 13,5:10,5 2948 0 
 8. TJ Sokol Písek  1 0 0 1 2,0:6,0 13,0:11,0 2996 0 
 9. TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou  1 0 0 1 2,0:6,0 12,0:12,0 2994 0 
 10. TJ Jiskra Nová Bystřice  1 0 0 1 1,0:7,0 7,0:17,0 2893 0 

 

Pořadí jednotlivkyň: 

 1. SEDLÁČKOVÁ Irini Slavoj 542,0 1 / 1 
 2. KOVÁŘOVÁ  Jindra Dačice A 541,0 1 / 1 
 3. ČIHÁKOVÁ Lucie Lok. Ústí n/L. 534,0 1 / 1 
 4. NOVÁKOVÁ Ludmila Lok. Č.B. 529,0 1 / 1 
 5. DEJDOVÁ Zdeňka Sok. Kolín 528,0 1 / 1 
 6. KUDRNOVÁ Radka Jablonec 527,0 1 / 1 
 7. SLAVÍKOVÁ Markéta Sok. Kolín 525,0 1 / 1 
 8. PROCHÁZKOVÁ Valerie Dačice A 525,0 1 / 1 
 9. KAANOVÁ Ivana Jablonec 522,0 1 / 1 
 10. FLORIÁNOVÁ Jana Jablonec 521,0 1 / 1 
 11. TOMÁŠKOVÁ Lenka Jičín B 521,0 1 / 1 
 12. MORAVCOVÁ Michaela Sok. Kolín 520,0 1 / 1 
 13. KOPEČNÁ Michaela Dačice A 520,0 1 / 1 
 14. HOFMANOVÁ Markéta Duchcov 519,0 1 / 1 
 15. TILIČKOVÁ Zuzana Lok. Ústí n/L. 518,0 1 / 1 
 16. MORAVCOVÁ Magda Sok. Kolín 515,0 1 / 1 
 17. KOLAŘÍKOVÁ Adéla Duchcov 514,0 1 / 1 
 18. SAILEROVÁ  Anna Slavoj 512,0 1 / 1 
 19. HERCÍKOVÁ Monika Jičín B 511,0 1 / 1 
 20. ODSTRČILOVÁ Tereza Lok. Ústí n/L. 510,0 1 / 1 
 21. WILCZÁKOVÁ Ilona Dačice A 510,0 1 / 1 
 22. HOLECOVÁ Magdalena Duchcov 510,0 1 / 1 
 23. HOLANOVÁ Kateřina Slavoj 507,0 1 / 1 
 24. FILAKOVSKÁ Gabriela N. Bystřice 507,0 1 / 1 
 25. LUKEŠOVÁ Marie Písek 507,0 1 / 1 
 26. JANDOVÁ Hana Písek 507,0 1 / 1 
 27. PRISTANDOVÁ Nela Jičín B 505,0 1 / 1 
 28. BALZEROVÁ Jana Lok. Ústí n/L. 504,0 1 / 1 



2.KLZ skupina „A“    č.2/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

 29. KRÁLOVÁ Dagmar Písek 502,0 1 / 1 
 30. VLASÁKOVÁ Hana Písek 502,0 1 / 1 
 31. TOMÁŠKOVÁ Martina Jičín B 501,0 1 / 1 
 32. ŠTRUPLOVÁ Zdena Lok. Č.B. 499,0 1 / 1 
 33. CITOVÁ Lucie Slavoj 498,0 1 / 1 
 34. BUDOŠOVÁ Radka N. Bystřice 496,0 1 / 1 
 35. CÍSAŘOVSKÁ Emílie Jablonec 495,0 1 / 1 
 36. KORECKÁ Jitka Písek 495,0 1 / 1 
 37. ŠMÍDOVÁ Alena Duchcov 494,0 1 / 1 
 38. JANDÍKOVÁ Eva Lok. Ústí n/L. 494,0 1 / 1 
 39. SVOBODOVÁ Růžena Duchcov 493,0 1 / 1 
 40. ČECHOVÁ Miroslava Lok. Č.B. 490,0 1 / 1 
 41. ŠTIBICHOVÁ Eva Dačice A 487,0 1 / 1 
 42. BAUDYŠOVÁ Veronika N. Bystřice 487,0 1 / 1 
 43. KOHOUTOVÁ Vlasta Sok. Kolín 487,0 1 / 1 
 44. SYKOVÁ Olga Jablonec 487,0 1 / 1 
 45. LEGÁTOVÁ Andrea N. Bystřice 485,0 1 / 1 
 46. HAJÍČKOVÁ Věra Písek 483,0 1 / 1 
 47. ČAMPULOVÁ Alena Lok. Č.B. 482,0 1 / 1 
 48. VRECKOVÁ Lucie N. Bystřice 481,0 1 / 1 
 49. ŠIMKOVÁ Jana Lok. Č.B. 479,0 1 / 1 
 50. HOLCMANOVÁ Zuzana Sok. Kolín 477,0 1 / 1 
 51. BŘEZINOVÁ Ivana Lok. Ústí n/L. 476,0 1 / 1 
 52. SLAVÍKOVÁ Lucie Jičín B 471,0 1 / 1 
 53. MINDOŠOVÁ Michaela Slavoj 471,0 1 / 1 
 54. MATULOVÁ Simona Dačice A 471,0 1 / 1 
 55. KULOVÁ Veronika Lok. Č.B. 469,0 1 / 1 
 56. ŠEDIVÁ Alena Jičín B 459,0 1 / 1 
 57. FARKAŠOVÁ Zdeňka Jablonec 442,0 1 / 1 
 58. ŘEŽÁBKOVÁ Jana N. Bystřice 437,0 1 / 1 

 
 

Příští kolo: 

26.09.09 so 10:00 TJ Jiskra Nová Bystřice - TJ Sokol Duchcov Štěrba 
26.09.09 so 12:00 TJ Sokol Chýnov - TJ Lokomotiva Ústí nad Labem Roubková 
26.09.09 so 13:30 SKK Jičín B - TJ Sparta Kutná Hora Pavlata 
26.09.09 so 12:30 KK Slavoj Praha - TJ Lokomotiva České Budějovice Hnízdil 
26.09.09 so 09:00 Sokol Kolín - TJ Sokol Písek Mierva 

26.09.09 so 10:00 TJ Centropen Dačice A - TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou Buček 
 
 

Zásady pro odkládání utkání 

STK ČKA se sjednotila na zásadách pro případné odložení utkání v Kuželkářské lize během soutěžního 
ročníku 2009-2010.  

Jak vyplývá z ustanovení čl. 9 odst. 8 Soutěžního řádu kuželkářského sportu, je zcela zřejmý a jednoznačný 
důvod pro odložení utkání státní reprezentace či účast družstva v mezinárodních klubových soutěžích NBC. Za 
plnění reprezentačních povinností je považována pouze účast na akci, kterou pořádá nebo zaštiťuje Komise 
státní reprezentace ČKA.  

Jiné překážky na straně družstev bude STK posuzovat individuálně s malou mírou tolerance. U soutěží 
dorostu a žen lze nicméně očekávat mírně benevolentnější přístup. Důvodem je přece jen menší členská 
základna v těchto kategoriích, kdy se může oddílu snadno stát, že hráče k dispozici prostě nemá. U mužů bude 
tolerance minimální. 



2.KLZ skupina „A“    č.2/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

Jakékoli osobní překážky na straně hráčů nebude STK zohledňovat. V případě zásahu vyšší moci, jako je 
technická porucha, výpadek energie apod. STK tuto situaci samozřejmě zohlední. Pokud bude družstvo 
účastníkem dopravní nehody, je potřeba ji doložit protokolem o dopravní nehodě Policie ČR či protokolem o 
nehodě odesílaným pojišťovně. 

V případě epidemie, která postihne větší část družstva, zohlední STK při rozhodování lékařsky doloženou 
absenci těchto počtů hráčů základní soupisky (tedy soupisky, kterou družstvo předává před zahájením příslušné 
části soutěžního ročníku): 
• KLM 4 hráči 
• 1.KLZ a 2.KLZ 3 hráčky 
• 3.KLZ 2 hráčky 
• KLD, KLDD 2 hráči 

Pokud družstva o tom, že nebudou mít hráče v řádném termínu k dispozici, ví předem, STK důrazně 
doporučuje dojednat předehrávku. STK raději povolí výjimku z čl. 9, odst. 3 SŘ a umožní předehrávku mimo 
rámec tohoto ustanovení, ale bude to předehrávka a celé kolo bude v řádném termínu kompletní, a to je náš 
prvořadý zájem. 

Jestliže se nepodaří dohodnout předehrávku a družstvo bude žádat o odložení utkání, je maximálně vhodné, 
aby žádost rovnou obsahovala všechny náležitosti potřebné k rozhodování, jako jsou například důvod žádosti, 
informaci od soupeře, proč nepřistoupil na předehrávku, kopie neschopenek apod. 

 

Hanuš Slavík 

Předseda STK ČKA 
 


